
1/2 

Uchwała Nr XXVI/227/2004 
Rady Gminy Rzgów 

z dnia 25 listopada.2004r. 
 

w sprawie lokalizacji targowisk, wysoko�ci stawki oraz zasad poboru opłaty 
targowej na terenie gminy Rzgów. 

 
 
  Na podstawie art. 7 ust. 7 pkt. 11, art. 18 ust. 2 pkt. 8 Ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorz�dzie gminnym / tekst jednolity Dz.U.z 2001r.Nr 142,poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, 
poz.1806,  zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,Dz.U.Nr 162, poz.1568,zm 2004r. Dz.U.Nr 
153, poz. 1271, Dz.U.Nr 102, poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz. 1203, Dz.U.Nr 214, poz. 
1806 ) i art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 ,zm.Dz.U. z 2002r. Nr 200 
poz.1683, z 2003 r. Dz. Nr 96 poz.874, Dz.U.Nr 110 poz.1039; Nr 188, poz.1840, Nr 
200 poz.1953; zm.2004 Dz.U.Nr 92, poz. 880, Dz.U.Nr 92,poz.884, Dz.U.Nr 96, 
poz. 959, Dz.U.Nr 123,poz.1291, Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
         § 1.Okre�la jako targowiska nast�puj�ce tereny Gminy Rzgów: 
 
1. Targowisko w Rzgowie obj�te obszarem poło�onym mi�dzy ulicami Tuszy�ska 

Rzemie�lnicza, Katowicka (droga A1) i od strony południowej działkami 
Nr 241/1 i Nr 237. W skład targowiska wchodz� nast�puj�ce działki:  

 
Nr: 238, 239/1, 239/2, 240/1, 240/2, 242, 243/1, 243/2, 243/3, 244/1, 244/2, 
245/1, 245/2, 245/3, 246/1, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 247/1, 247/3, 247/4, 
247/5, 247/6, 2206/1, 2206/2, 2206/3, 2207, 248, 249, 250/3, 250/4, 250/5, 250/6, 
250/7, 251/1, 251/3, 251/4, 252/1, 252/2, 253/1, 253/2, 254/1, 254/2, 254/3, 
254/4, 255/1, 255/2, 255/3, 255/4, 256/1, 256/2, 256/3, 256/4, 257/1, 257/2, 
257/3, 258/1, 258/2, 258/3, 258/4, 258/5, 258/6, 258/7, 258/8, 258/9, 258/10, 
258/11, 258/12, 258/13, 258/14, 258/15, 258/16, 258/17, 258/18, 258/19, 258/20, 
258/21, 258/26, 258/27, 258/28, 258/29, 258/30, 258/31, 258/32, 259/2, 259/4, 
259/5, 259/6, 260/1, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 261/1, 261/3, 261/4, 261/5, 
261/6, 261/7, 261/8, 261/9, 261/10, 261/11, 261/12, 2143/1, 2143/2, 2143/3, 
2143/4, zilustrowane na zał�czniku graficznym Nr 1.  
 
 

2. Targowiska w Rzgowie obj�te obszarem, poło�onym mi�dzy ulicami Tuszy�ska,  
Literacka od strony północnej działk� Nr 1272/5 i od strony południowej działka 
Nr 1268 . W skład targowiska wchodz� nast�puj�ce działki: 
Nr: 1269, 1270, 1271, 1272/7, 1272/8, 1272/6, zilustrowane na zał�czniku 
graficznym Nr 2. 
 

3. Targowisko w Rzgowie poło�one przy zbiegu ulic Tuszy�skiej i Długiej na 
działce Nr 476. 



2/2 

 
            § 2.Opłacie targowej podlega sprzeda� dokonywana na terenie targowisk 
okre�lonych w §1 niniejszej uchwały, w tym w halach stanowi�cych targowiska pod 
dachem oraz w halach u�ywanych do targów, aukcji i wystaw oraz wszelkich innych 
miejscach w których prowadzony jest handel  z wyj�tkiem budynków lub cz��ci 
budynków nie b�d�cych targowiskami pod dachem lub halami u�ywanymi do 
targów, aukcji i wystaw. 
 
            § 3.Wysoko�� opłaty targowej okre�la si� w stawce dziennej 0,30 zł za 1m² 
powierzchni handlowej, przy czym jako minimaln� powierzchni� do wyliczenia 
opłaty targowej przyjmuje si� 1m².  
 
           § 4.Pobór opłaty targowej powierza si� inkasentom powołanym odr�bnymi 
uchwałami Rady Gminy Rzgów. 
            
           § 5.1. Opłaty targowe pobierane s� codziennie. 
2. Za zgod� i wol� osoby dokonuj�cej sprzeda�y dopuszcza si� zapłat� opłaty  
    targowej z góry za nast�pne ustalone dni. 
3. Inkasenci dokonuj� poboru opłaty targowej w gotówce. 
4. Na potwierdzenie przyj�tych wpłat inkasenci wydaj� pokwitowania. 
  
            § 6. Opłat� targow� pobiera si� niezale�nie od opłat za korzystanie z usług 
�wiadczonych przez jednostk� prowadz�c� targowisko. 
 
           § 7.Inkasent zobowi�zany jest wpłaci� zainkasowane opłaty targowe do 
Urz�du Gminy najpó�niej w czwartym dniu od ich pobrania. 
 
           § 8.Minimalna powierzchnia podlegaj�ca opłacie targowej wynosi 1 m². 
 
           § 9.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 
           § 10.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym Woj. Łódzkiego 
i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 
           § 11.Trac� moc nast�puj�ce uchwały Rady Gminy Rzgów: 
 
1. Nr XII/87/99 z dnia 14 pa�dziernika 1999r.,  
2. Nr XII/88/99 z dnia 14 pa�dziernika 1999r., 
3. Nr XXV/206/2001 z dnia 30 marca 2001r., 
4. Nr XXIX/245/2001 z dnia 24 pa�dziernika 2001r., 
5. Nr XXIX/246/2001 z dnia 24 pa�dziernika 2001r., 
6. Nr XXXIII/287/2002 z dnia 22 lutego 2002r., 
7. Nr XVI/148/2003 z dnia 30 grudnia 2003r., 
8. Nr XXI/188/2004r. z dnia 3 czerwca 2004r. 


